QUAGGIOTTO

19-52

TORTA
amaretto

Ingredienti: Farina di grano tenero tipo
"0", zucchero, uova intere, oli vegetali

(cocco, girasole), gocce di puro cioccolato

fondente (pasta di cacao, zucchero,
destrosio, emulsionante: lecitina di soia),
latte scremato in polvere, sciroppo di
glucosio, sorbitolo, tuorlo d'uovo in
polvere, mandorle di albicocche, farina
di mais, farina di riso, polvere lievitante
(pirofosfato acido di sodio (E450 i),
bicarbonato di sodio (E500), amido di
frumento), emulsionante: E471, sale,
potassio di sorbato (E202), aromi.

In laboratorio si usano anche: LATTE,
ARACHIDI, SOIA, FRUTTA A GUSCIO E
SEMI DI SESAMO.
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Valori Nutrizionali per 100 g
ENERGIA

GRASSI
Di cui acidi grassi saturi

CARBOIDRATI
Di cui zuccheri

PROTEINE
SALE

1912,8 kJ - 459,9 kcal

26,1g
17,7 g

50,7 g
27,2 g

6,0g
03g

Codice Prodotto
Peso Netto in gr
Pezzi per collo
Dimensione collo
Colli per Bancale
Codice EAN
Shelf Life

350
6
Alt. 14.00 - Larg. 26.00 - Lung. 50.00
60 ( 6 crt x strato) (Strati 10)
8008798001669

6 mesi

v quegg il 54



